
lecar levélo l’abrivélolebus lebuslarechargeleparking-relaislebus
à la demande

Édition Septembre 2021
Horaires valables du 30/08/2021
jusqu’au 03/07/2022

lecar levélo l’abrivélolebus lebuslarechargeleparking-relaislebus
à la demande

A
SAINT-MITRE
<> P+R KRYPTON

SAINT-MITRE

P+R KRYPTON

Centre Cial de Bouffan

P+R Lieutenant Colonel Jeanpierre

Fondation Vasarely

Secteur Europe

Mairie Annexe Encagnane - Corsy

Aix Centre / La Rotonde

Gare SNCF

Facultés

Bibliothèque Universitaire

    
  

 

DÉPART TOUTES LES

7 MINUTES
      DE POINTE

EN
 HEURES

 VASARELY

LE MUSÉE

 

INFORMATIONS

Ce dépliant a coûté 0,15€
Merci de ne pas le jeter, ni le gaspiller.

Retrouvez-le en téléchargement sur www.aixenbus.fr

À votre service

Agence commerciale

Dans l’office du tourisme 
300 Avenue Guiseppe Verdi, Aix-en-Provence

09 70 80 90 13
appel non surtaxé

Aix en bus 
CS 90590 Aix-en-Provence cedex 3

Alerte SMS
Aixenbus.fr / info trafic

aixenbus .fr Aix en Bus

Pour vos déplacements dans la métropole

0 800 713 137lepilote.com

une marque de

 

Direction

P+R KRYPTONA Les caractéristiques de la ligne A

FRÉQUENCES
 
DE PASSAGE

(en minutes)

Samedi

5 6h h 7h 8h h9 h10 h 15 h16 h17 h h19 h h21 h23 h18 20 22 0 1h

10’30’ 15’ 30’

11 h h12 h13 h14 h

15’

8h 9h

20’
Dimanches et jours fériés

h10 h 15 h16 h17 h h19 h h21 h23 h18 20 22 0 1h11 h h12 h13 h14 h

30’ 30’

5 6h h 7h 8h h9 h10 h 15 h16 h17 h h19 h h21 h23 h18 20 22 0 1h

7’30’ 15’ 30’
Lundi au vendredi (sauf vacances scolaires)

11 h h12 h13 h14 h

15’

5 6h h 7h 8h h9 h10 h 15 h16 h17 h h19 h h21 h23 h18 20 22 0 1h

7’30’ 15’ 30’
Lundi au vendredi (en période de vacances scolaires)

11 h h12 h13 h14 h

15’

Saint Mitre 8.00 8.30 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00
P+R Lt Cl Jeanpierre 8.02 8.32 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02
Coq d'Argent 8.06 8.36 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06
St John Perse 8.08 8.38 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08
Europe 8.09 8.39 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09
Gare Routière 8.12 8.42 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12
Rotonde 8.15 8.45 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15
Gare SNCF 8.18 8.48 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18
Facultés 8.20 8.50 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20
P+R Krypton 8.25 8.55 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25

DIMANCHE ET JOURS FERIES

Saint Mitre 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00 21.20 21.40 22.00 22.20 23.05 23.35
P+R Lt Cl Jeanpierre 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 21.42 22.02 22.22 23.07 23.37
Coq d'Argent 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46 22.06 22.26 23.11 23.41
St John Perse 19.28 19.48 20.08 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48 22.08 22.28 23.13 23.43
Europe 19.29 19.49 20.09 20.29 20.49 21.09 21.29 21.49 22.09 22.29 23.14 23.44
Gare Routière 19.32 19.52 20.12 20.32 20.52 21.12 21.32 21.52 22.12 22.32 23.17 23.47
Rotonde 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55 21.15 21.35 21.55 22.15 22.35 23.20 23.50
Gare SNCF 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58 21.18 21.38 21.58 22.18 22.38 23.23 23.53
Facultés 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00 21.20 21.40 22.00 22.20 22.40 23.25 23.55
P+R Krypton 19.45 20.05 20.25 20.45 21.05 21.25 21.45 22.05 22.25 22.45 23.30 0.00

le bus circule uniquement la nuit du vendredi au samedi

  

DU LUNDI AU VENDREDI (sauf vacances scolaires)

Saint Mitre 5.30 6.00 6.15 6.30 6.45 7.00 20.02 20.09 20.16 20.23 20.30 20.45 21.05 21.20 21.35 21.50 22.05 22.20 22.35 23.05 23.35 0.09 0.39
P+R Lt Cl Jeanpierre 5.32 6.02 6.17 6.33 6.48 7.03 20.04 20.11 20.18 20.25 20.32 20.47 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 23.07 23.37 0.11 0.41
Coq d'Argent 5.36 6.06 6.21 6.36 6.51 7.07 20.08 20.15 20.22 20.29 20.36 20.51 21.11 21.26 21.41 21.56 22.11 22.26 22.41 23.11 23.41 0.15 0.45
St John Perse 5.38 6.08 6.23 6.39 6.54 7.10 20.10 20.17 20.24 20.31 20.38 20.53 21.13 21.28 21.43 21.58 22.13 22.28 22.43 23.13 23.43 0.17 0.47
Europe 5.39 6.09 6.24 6.41 6.56 7.12 20.11 20.18 20.25 20.32 20.39 20.54 21.14 21.29 21.44 21.59 22.14 22.29 22.44 23.14 23.44 0.18 0.48
Gare Routière 5.42 6.12 6.27 6.44 6.59 7.15 20.14 20.21 20.28 20.35 20.42 20.57 21.17 21.32 21.47 22.02 22.17 22.32 22.47 23.17 23.47 0.21 0.51
Rotonde 5.45 6.15 6.30 6.47 7.02 7.19 20.17 20.24 20.31 20.38 20.45 21.00 21.20 21.35 21.50 22.05 22.20 22.35 22.50 23.20 23.50 0.24 0.54
Gare SNCF 5.48 6.18 6.33 6.50 7.05 7.23 20.20 20.27 20.34 20.41 20.48 21.03 21.23 21.38 21.53 22.08 22.23 22.38 22.53 23.23 23.53 0.27 0.57
Facultés 5.50 6.20 6.35 6.52 7.07 7.25 20.22 20.29 20.36 20.43 20.50 21.05 21.25 21.40 21.55 22.10 22.25 22.40 22.55 23.25 23.55 0.29 0.59
P+R Krypton 5.55 6.25 6.40 6.57 7.12 7.30 20.27 20.34 20.41 20.48 20.55 21.10 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.45 23.00 23.30 0.00 0.34 1.04

7’
Un bus toutes les 7 minutes

A bus every 7 minutes

  

  

LE SAMEDI (toute l’année)

Saint Mitre 5.35 6.05 6.20 6.35 6.50 7.05 20.05 20.15 20.25 20.35 20.45 21.05 21.20 21.35 21.50 22.05 22.20 22.35 23.05 23.35 0.09 0.39
P+R Lt Cl Jeanpierre 5.37 6.07 6.22 6.37 6.52 7.08 20.07 20.17 20.27 20.37 20.47 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 23.07 23.37 0.11 0.41
Coq d'Argent 5.41 6.11 6.26 6.41 6.56 7.11 20.11 20.21 20.31 20.41 20.51 21.11 21.26 21.41 21.56 22.11 22.26 22.41 23.11 23.41 0.15 0.45
St John Perse 5.43 6.13 6.28 6.43 6.58 7.14 20.13 20.23 20.33 20.43 20.53 21.13 21.28 21.43 21.58 22.13 22.28 22.43 23.13 23.43 0.17 0.47
Europe 5.44 6.14 6.29 6.44 6.59 7.16 20.14 20.24 20.34 20.44 20.54 21.14 21.29 21.44 21.59 22.14 22.29 22.44 23.14 23.44 0.18 0.48
Gare Routière 5.47 6.17 6.32 6.47 7.02 7.19 20.17 20.27 20.37 20.47 20.57 21.17 21.32 21.47 22.02 22.17 22.32 22.47 23.17 23.47 0.21 0.51
Rotonde 5.50 6.20 6.35 6.50 7.05 7.22 20.20 20.30 20.40 20.50 21.00 21.20 21.35 21.50 22.05 22.20 22.35 22.50 23.20 23.50 0.24 0.54
Gare SNCF 5.53 6.23 6.38 6.53 7.08 7.25 20.23 20.33 20.43 20.53 21.03 21.23 21.38 21.53 22.08 22.23 22.38 22.53 23.23 23.53 0.27 0.57
Facultés 5.55 6.25 6.40 6.55 7.10 7.27 20.25 20.35 20.45 20.55 21.05 21.25 21.40 21.55 22.10 22.25 22.40 22.55 23.25 23.55 0.29 0.59
P+R Krypton 6.00 6.30 6.45 7.00 7.15 7.32 20.30 20.40 20.50 21.00 21.10 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.45 23.00 23.30 0.00 0.34 1.04

10’
Un bus toutes les 10 minutes

A bus every 10 minutes

  

 LUNDI AU VENDREDI (en vacances scolaires)

Saint Mitre 5.30 6.00 6.15 6.30 6.45 7.00 20.02 20.09 20.16 20.23 20.30 20.45 21.05 21.20 21.35 21.50 22.05 22.20 22.35 23.05 23.35 0.09 0.39
P+R Lt Cl Jeanpierre 5.32 6.02 6.17 6.33 6.48 7.03 20.04 20.11 20.18 20.25 20.32 20.47 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 23.07 23.37 0.11 0.41
Coq d'Argent 5.36 6.06 6.21 6.36 6.51 7.07 20.08 20.15 20.22 20.29 20.36 20.51 21.11 21.26 21.41 21.56 22.11 22.26 22.41 23.11 23.41 0.15 0.45
St John Perse 5.38 6.08 6.23 6.39 6.54 7.10 20.10 20.17 20.24 20.31 20.38 20.53 21.13 21.28 21.43 21.58 22.13 22.28 22.43 23.13 23.43 0.17 0.47
Europe 5.39 6.09 6.24 6.41 6.56 7.12 20.11 20.18 20.25 20.32 20.39 20.54 21.14 21.29 21.44 21.59 22.14 22.29 22.44 23.14 23.44 0.18 0.48
Gare Routière 5.42 6.12 6.27 6.44 6.59 7.15 20.14 20.21 20.28 20.35 20.42 20.57 21.17 21.32 21.47 22.02 22.17 22.32 22.47 23.17 23.47 0.21 0.51
Rotonde 5.45 6.15 6.30 6.47 7.02 7.19 20.17 20.24 20.31 20.38 20.45 21.00 21.20 21.35 21.50 22.05 22.20 22.35 22.50 23.20 23.50 0.24 0.54
Gare SNCF 5.48 6.18 6.33 6.50 7.05 7.23 20.20 20.27 20.34 20.41 20.48 21.03 21.23 21.38 21.53 22.08 22.23 22.38 22.53 23.23 23.53 0.27 0.57
Facultés 5.50 6.20 6.35 6.52 7.07 7.25 20.22 20.29 20.36 20.43 20.50 21.05 21.25 21.40 21.55 22.10 22.25 22.40 22.55 23.25 23.55 0.29 0.59
P+R Krypton 5.55 6.25 6.40 6.57 7.12 7.30 20.27 20.34 20.41 20.48 20.55 21.10 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.45 23.00 23.30 0.00 0.34 1.04

7’
Un bus toutes les 7 minutes

A bus every 7 minutes



3

Imagerie médicale
du Jas de Bou�an (radiologie)

Centre Commercial 
Jas de Bou�an

Collège
Jas de Bou�an

Terrain de sports
scolaire Henri Wallon

Piscine Plein Ciel

Fondation
Vasarely

Université de Droit
d'Économie et des Sciences

Centre Hospitalier
Montperrin

GARE
ROUTIÈRE

P+R Krypton

P+R Cl Lt Jeanpierre

Centre des Finances
 Publiques
Centre des Finances
 Publiques

Mairie
annexe

Avenue Jean Monnet

Avenue Saint-John Perse

Avenue  

Jena 

Giono

Avenue 
Pierre  

Brossolette

Route de 
Galice

A 
51

Route 
de 

Galice

A 8

Boulevard de la République

Av
en

ue 
Hen

ri 
M

ou
re

t

Av
. 

M
ax

 J
uv

én
al

Av
en

ue
 J

ul
es

 I
sa

ac

Boulevard  Aristide  Briand

Avenue
 M

arcel  Pagnol

Co
ur

s 
    

 S
ex

tiu
s

Boulevard du Roi René

R
otonde du Bois de l'Aune

Avenue M
aréchal    de Lattre de Tassigny

Rue de la  Molle
Boulevard      

     J
ean      

      
  Jaurès

Cours  Mirabeau

Route 
d'Eguilles

Bd des Vignes de Marius

Avenue de l’Europe

Av
en

ue
 

R
ob

er
t 

Sc
hu

m
an

Av
. S

t 
M

itr

e des Champs

Av. 
de 

Br
edasq

e
Rt

e 
de

 
Be

rr
e

Av
. 

Pa
bl

o 
Pi

ca
ss

o

Av
. 

du
 

D
eff

en
s

Bd. du Coq d ’Ar ge
nt

Av. M
arcel P

agnol

Ave
nue 

des
 Bel

ges

Av. 
Victor 

H
ugo

Av. M. Blondel

Avenue Gaston Berger

Av. de l’Arcade de Meyran

Centre Cial Bou�an

P+R Cl Lt Jeanpierre

Thermidor

De�ens

Coq d’Argent

Vasarely

Saint John Perse

Europe

Encagnane Mairie annexe

Fenouillères

Schuman

Facultés

Victor Hugo
Rotonde

Gare Routière

Gare Routière Belges

Gare SNCF

A SAINT-MITRE

A P+R KRYPTON

N

300 mètres

Agence Commerciale

Légende

Arrêt desservi dans les 2 sens

Arrêt desservi dans un seul sens

Terminus de la ligne

Centre Cial Bou�an

P+R  Lt Cl Jeanpierre

Thermidor

Coq d’Argent

De�ens

Vasarely

Saint Jonh Perse

Europe

Encagnane
Mairie Annexe

Gare Routière

Gare Routière Belges

Rotonde

Victor Hugo

Gare SNCF

Facultés

Schuman

Fenouillères

A SAINT-MITRE

A P+R KRYPTON

2

 

Direction

SAINT-MITREA

 

INFORMATIONS

 

P+R Krypton 8.00 8.30 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00
Facultés 8.04 8.34 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04
Gare SNCF 8.06 8.36 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06
Rotonde 8.08 8.38 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08
Gare Routière 8.11 8.41 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11
Europe 8.14 8.44 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14
St John Perse 8.16 8.46 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16
Coq d'Argent 8.19 8.49 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19
P+R Lt Cl Jeanpierre 8.22 8.52 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22
Saint Mitre 8.25 8.55 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25

DIMANCHE ET JOURS FERIES

P+R Krypton 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00 21.20 21.40 22.00 22.30 23.00 23.37
Facultés 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 22.04 22.34 23.04 23.41
Gare SNCF 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46 22.06 22.36 23.06 23.43
Rotonde 19.28 19.48 20.08 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48 22.08 22.38 23.08 23.45
Gare Routière 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51 21.11 21.31 21.51 22.11 22.41 23.11 23.48
Europe 19.34 19.54 20.14 20.34 20.54 21.14 21.34 21.54 22.14 22.44 23.14 23.51
St John Perse 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.16 21.36 21.56 22.16 22.46 23.16 23.53
Coq d'Argent 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.39 21.59 22.19 22.49 23.19 23.56
P+R Lt Cl Jeanpierre 19.42 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 21.42 22.02 22.22 22.52 23.22 23.59
Saint Mitre 19.45 20.05 20.25 20.45 21.05 21.25 21.45 22.05 22.25 22.55 23.25 0.02

le bus circule uniquement la nuit du vendredi au samedi

  

DU LUNDI AU VENDREDI (sauf vacances scolaires)

P+R Krypton 5.35 6.05 6.20 6.35 6.50 6.58 20.00 20.07 20.14 20.21 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 23.00 23.37 0.07 0.41
Facultés 5.39 6.09 6.24 6.40 6.55 7.03 20.04 20.11 20.18 20.25 20.34 20.49 21.04 21.19 21.34 21.49 22.04 22.19 22.34 23.04 23.41 0.11 0.45
Gare SNCF 5.41 6.11 6.26 6.42 6.57 7.05 20.06 20.13 20.20 20.27 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 21.51 22.06 22.21 22.36 23.06 23.43 0.13 0.47
Rotonde 5.43 6.13 6.28 6.45 7.00 7.08 20.08 20.15 20.22 20.29 20.38 20.53 21.08 21.23 21.38 21.53 22.08 22.23 22.38 23.08 23.45 0.15 0.49
Gare Routière 5.46 6.16 6.31 6.48 7.03 7.12 20.11 20.18 20.25 20.32 20.41 20.56 21.11 21.26 21.41 21.56 22.11 22.26 22.41 23.11 23.48 0.18 0.52
Europe 5.49 6.19 6.34 6.51 7.06 7.15 20.14 20.21 20.28 20.35 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 21.59 22.14 22.29 22.44 23.14 23.51 0.21 0.55
St John Perse 5.51 6.21 6.36 6.53 7.08 7.17 20.16 20.23 20.30 20.37 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.01 22.16 22.31 22.46 23.16 23.53 0.23 0.57
Coq d'Argent 5.54 6.24 6.39 6.56 7.11 7.20 20.19 20.26 20.33 20.40 20.49 21.04 21.19 21.34 21.49 22.04 22.19 22.34 22.49 23.19 23.56 0.26 1.00
P+R Lt Cl Jeanpierre 5.57 6.27 6.42 6.59 7.15 7.24 20.22 20.29 20.36 20.43 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 22.52 23.22 23.59 0.29 1.03
Saint Mitre 6.00 6.30 6.45 7.02 7.18 7.27 20.25 20.32 20.39 20.46 20.55 21.10 21.25 21.40 21.55 22.10 22.25 22.40 22.55 23.25 0.02 0.32 1.06

7’
Un bus toutes les 7 minutes

A bus every 7 minutes

  

  

LE SAMEDI (toute l’année)

P+R Krypton 5.30 6.00 6.15 6.30 6.45 7.00 20.00 20.10 20.20 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 23.00 23.37 0.07 0.41
Facultés 5.34 6.04 6.19 6.34 6.49 7.05 20.04 20.14 20.24 20.34 20.49 21.04 21.19 21.34 21.49 22.04 22.19 22.34 23.04 23.41 0.11 0.45
Gare SNCF 5.36 6.06 6.21 6.36 6.51 7.07 20.06 20.16 20.26 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 21.51 22.06 22.21 22.36 23.06 23.43 0.13 0.47
Rotonde 5.38 6.08 6.23 6.38 6.53 7.10 20.08 20.18 20.28 20.38 20.53 21.08 21.23 21.38 21.53 22.08 22.23 22.38 23.08 23.45 0.15 0.49
Gare Routière 5.41 6.11 6.26 6.41 6.56 7.13 20.11 20.21 20.31 20.41 20.56 21.11 21.26 21.41 21.56 22.11 22.26 22.41 23.11 23.48 0.18 0.52
Europe 5.44 6.14 6.29 6.44 6.59 7.16 20.14 20.24 20.34 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 21.59 22.14 22.29 22.44 23.14 23.51 0.21 0.55
St John Perse 5.46 6.16 6.31 6.46 7.01 7.18 20.16 20.26 20.36 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.01 22.16 22.31 22.46 23.16 23.53 0.23 0.57
Coq d'Argent 5.49 6.19 6.34 6.49 7.04 7.21 20.19 20.29 20.39 20.49 21.04 21.19 21.34 21.49 22.04 22.19 22.34 22.49 23.19 23.56 0.26 1.00
P+R Lt Cl Jeanpierre 5.52 6.22 6.37 6.52 7.07 7.24 20.22 20.32 20.42 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 22.52 23.22 23.59 0.29 1.03
Saint Mitre 5.55 6.25 6.40 6.55 7.10 7.27 20.25 20.35 20.45 20.55 21.10 21.25 21.40 21.55 22.10 22.25 22.40 22.55 23.25 0.02 0.32 1.06

10’
Un bus toutes les 10 minutes

A bus every 10 minutes

  

 LUNDI AU VENDREDI (en vacances scolaires)

P+R Krypton 5.35 6.05 6.20 6.35 6.50 6.58 20.00 20.07 20.14 20.21 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 23.00 23.37 0.07 0.41
Facultés 5.39 6.09 6.24 6.40 6.55 7.03 20.04 20.11 20.18 20.25 20.34 20.49 21.04 21.19 21.34 21.49 22.04 22.19 22.34 23.04 23.41 0.11 0.45
Gare SNCF 5.41 6.11 6.26 6.42 6.57 7.05 20.06 20.13 20.20 20.27 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 21.51 22.06 22.21 22.36 23.06 23.43 0.13 0.47
Rotonde 5.43 6.13 6.28 6.45 7.00 7.08 20.08 20.15 20.22 20.29 20.38 20.53 21.08 21.23 21.38 21.53 22.08 22.23 22.38 23.08 23.45 0.15 0.49
Gare Routière 5.46 6.16 6.31 6.48 7.03 7.12 20.11 20.18 20.25 20.32 20.41 20.56 21.11 21.26 21.41 21.56 22.11 22.26 22.41 23.11 23.48 0.18 0.52
Europe 5.49 6.19 6.34 6.51 7.06 7.15 20.14 20.21 20.28 20.35 20.44 20.59 21.14 21.29 21.44 21.59 22.14 22.29 22.44 23.14 23.51 0.21 0.55
St John Perse 5.51 6.21 6.36 6.53 7.08 7.17 20.16 20.23 20.30 20.37 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.01 22.16 22.31 22.46 23.16 23.53 0.23 0.57
Coq d'Argent 5.54 6.24 6.39 6.56 7.11 7.20 20.19 20.26 20.33 20.40 20.49 21.04 21.19 21.34 21.49 22.04 22.19 22.34 22.49 23.19 23.56 0.26 1.00
P+R Lt Cl Jeanpierre 5.57 6.27 6.42 6.59 7.15 7.24 20.22 20.29 20.36 20.43 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 22.52 23.22 23.59 0.29 1.03
Saint Mitre 6.00 6.30 6.45 7.02 7.18 7.27 20.25 20.32 20.39 20.46 20.55 21.10 21.25 21.40 21.55 22.10 22.25 22.40 22.55 23.25 0.02 0.32 1.06

7’
Un bus toutes les 7 minutes

A bus every 7 minutes


